distância, enquanto a empresa em questão ficaria a uma média de 920km novecentos e vinte 

quilômetros. 

Outro ponto em questão, onde comprova a exequibilidade de nosso produto seria que as 

empresas concorrentes tem valores bem próximos.   

Do primeiro para o sétimo colocado seria de R$187,00 cento e oitenta e sete reais. 

Ademais, nossa empresa antes de qualquer ação assinou a declaração de concordância 

com os termos e especificações do edital. 

Foi apresentado o catálogo e aprovado pelo setor técnico informações constantes da 

nossa proposta, medida simples que privilegia a obtenção da proposta mais vantajosa a justa